UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 10 - CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS/ UEMS

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS – UNIDADE DE PONTA PORÃ

O Coordenador do Curso de Ciências Contábeis da Universidade Estadual de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado  final

das inscrições e convoca a candidata para efetivação da matrícula, considerando

o Edital Nº 085/2021/DRA/UEMS 05 DE OUTUBRO DE 2021, torna público o

seguinte:

1. Classificação

01 Edlaine Maciel Mora

- Classificada – candidata única.

- Fica a candidata convocada para efetivação da matrícula.
Observação- A candidata deverá enviar no e-mail indicado
no edital os documentos constantes do item 9, referente a
efetivação da matrícula.

Ponta Porã, 19 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Carlos Jaelso Albanese Chaves
Coordenador do Curso de Ciências Contábeis da UEMS